



# Warranty Hotel International ApS

CVR-nr. 33 51 09 85

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013

---

Henrik Peter Reisby Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Warranty Hotel International ApS Tjærebyvej 9 Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 51 09 85
	Stiftet: 2. marts 2011
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Peter Reisby Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Warranty Hotel A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Warranty Hotel USA Inc., USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med international distribution af rettigheder til brug af det af Warranty Hotel A/S udviklede software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -646 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at selskabet fortsat er i opstartsfasen. Der er i år etableret et datterselskab i USA, og selskabets resultat er påvirket af datterselskabets negative resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.318</b>	<b>-130</b>
Personaleomkostninger	-113.443	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>16.875</b>	<b>-130</b>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-891.819	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.029	0
Andre finansielle indtægter	1.868	9
1 Andre finansielle omkostninger	-11.317	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-864.364</b>	<b>-121</b>
Skat af årets resultat	218.097	30
<b>Årets resultat</b>	<b>-646.267</b>	<b>-91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-646.267	-91
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-646.267</b>	<b>-91</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.629	14
Udskudt skatteaktiv	248.535	30
Andre tilgodehavender	35.595	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.759</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	<u>128.148</u>	<u>867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>418.907</u></b>	<b><u>944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>418.907</u></b>	<b><u>944</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	250.000	250
4	Overkurs ved emission	0	750
5	Overført resultat	12.256	-91
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>262.256</u></b>	<b><u>909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.673	0
	Anden gæld	116.978	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.651</u>	<u>35</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.651</u></b>	<b><u>35</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>418.907</u></b>	<b><u>944</u></b>

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.218	0
Andre rentekomkostninger	1.099	0
	<u>11.317</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	28.624	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u>28.624</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-891.819	0
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<u>-891.819</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	863.195	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>863.195</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Warranty Hotel International ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Warranty Hotel USA Inc.	100 %	863.195	-891.819	0

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	250.000	250
	<u>250.000</u>	<u>250</u>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	750.000	750
Overkurs ved emission overført til resultat	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>750</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-91.477	0
Årets overførte overskud eller underskud	-646.267	-91
Overkurs ved emission	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>12.256</b></u>	<u><b>-91</b></u>
